

Totalitarna polityka szczepień w Polsce

28 listopada 2016

Polska to kraj położony w Europie środkowej. Ale bez żadnych wątpliwości Polska znacznie różni się od ogromnej większości innych europejskich krajów i Rosji w tak ważnym i podstawowym aspekcie życia jak prawa człowieka. Te prawa człowieka dotyczą immunizacji. Przyjrzyjmy się polityce szczepień w Polsce.

W Polsce szczepionki podaje się nowo narodzonym dzieciom w ciągu 24 godzin po urodzeniu! Te szczepionki są przeciwko gruźlicy i zapaleniu wątroby typu B.

W Polsce rzadko pobiera się wymazy z ucha, nosa czy gardła w przypadku skażenia chorobą, więc lekarz nie wie dokładnie co to jest za rodzaj choroby – wirusowa, bakteryjna, pasożytnicza czy alergiczna.

Polska jest jednym z 19 krajów w Europie, który podpisał europejską „Konwencję o prawach człowieka i biomedycynie”, ale do dziś jej nie ratyfikował. Polska nie jest więc jeszcze stroną tej konwencji, choć ją podpisała w 1999 r., czyli ponad 17 lat temu! Co to oznacza? W tej konwencji jest niezwykle ważna rezolucja mówiąca, że ludzkie życie i zdrowie są wartościami najwyższymi, i w żadnym przypadku nie można ich poświęcać dla ogólnego dobrego samopoczucia.[1] Dzięki braku ratyfikacji dokumentu w Polsce swobodnie bada się na ludziach wszystkie nowe leki i szczepionki. Cóż, można powiedzieć, że Polska jest poligonem doświadczalnym dla każdej firmy farmaceutycznej.

W 16 krajach europejskich nie ma przymusu szczepień. W 13 krajach europejskich jak i w Rosji są odszkodowania dla ofiar za niepożądane skutki uboczne szczepionek, zaś w Polsce szczepienia są nie tylko przymusowe, ale również nie ma żadnych odszkodowań dla ofiar niepożądanych skutków ubocznych

szczepionek.

W Polsce instytucja zwana Instytutem Sanitarnym i Epidemiologicznym (Sanepid) jest dystrybutorem szczepionek i ich nadzorcą. W Polsce szkoleniem lekarzy i pielęgniarek kierują osoby współpracujące z firmami farmaceutycznymi.

W Polsce posłanka Lidia Gądek, która należy do partii Platforma Obywatelska (PO) wprowadziła plan opracowany przez wymienioną partię włączenia 4 dodatkowych szczepionek do kalendarza przymusowych szczepionek. Szczepionki te są przeciwko pneumokokom, meningokokom, ospie wietrznej i bardzo kontrowersyjna szczepionka przeciwko HPV nazywana Gardasilem (w Polsce występuje również pod nazwą handlową Silgard = anagram od Gardasil). Mówi się, że jest przeciwko rakowi szyjki macicy, ale staje się coraz bardziej znana z wywoływania fatalnych skutków ubocznych. W Polsce Gardasil ma być za darmo. Ale istnieje powód do obaw, bo, niestety, W Polsce, jeśli chodzi o praktyki medyczne, „za darmo” oznacza „przymusowy”.

Przerażające jest to, że Polska jako pierwszy i jedyny kraj na świecie wprowadza kontrowersyjną szczepionkę HPV jako przymusową. Szczepionkę HPV mocno krytykowano i oprotestowano w innych krajach. We Francji wielu lekarzy podpisało petycję przeciwko stosowaniu szczepionki Gardasil[2], a w Japonii Departament Zdrowia wycofał swoją zgodę na szczepionkę HPV[3]. Przerażające jest to, że liczba szczepionek HPV nadal się zwiększa.[4]

Wygląda na to, że następne w kolejce są polskie dziewczyny. W Polsce istnieje tzw. Fundacja Stop NOP (NOP = Niepożądane Odczyny Poszczepienne). Co tydzień organizacja ta otrzymuje wiele raportów od rodziców / opiekunów dzieci i nastolatków jak również dorosłych o poważnych skutkach ubocznych szczepień (różnych). STOP NOP ciężko pracuje pomagając ofiarom i ich rodzinom w legalnych sprawach dotyczących procedur skutków

ubocznych. Niemniej jednak STOP NOP ani nie są szanowani, ani nie traktowani poważnie w ogóle przez polski rząd. W lipcu 2015, kiedy przedstawiciele Stop NOP uczestniczyli w spotkaniu Krajowej Komisji Zdrowia na temat nowych przepisów o szczepieniach, nie pozwolono im mówić, mimo że mieli przepustki jako uczestnicy spotkania! Jeden z członków Parlamentu nawet kwestionował ich obecność na spotkaniu pytając co tam robili. To sugeruje, że raporty w liczbie aż 17.000 rodziców którzy poinformowali Stop NOP o poważnych skutkach ubocznych całkowicie zignorowano, wręcz wyrzucono.

Jednym z głównych stowarzyszonych członków związku pracodawców w Polsce jest Infarma. Składa się z 29 firm farmaceutycznych. W takiej sytuacji lobbowanie i presja o uchwalenie nowych przepisów szczepionkowych są nieuchronne. Ponadto Infarma chce potajemnie przepchnąć prawo pozwalające na wprowadzanie szczepionek przeciwko grypie [influenza] w miejscach pracy w Polsce. Ten przepis ma być także przymusowy. W Polsce są plany szczepienia nowo narodzonych przeciwko grypie.

Rozważa się również sprawę szczepienia ciężarnych kobiet przeciwko grypie, o czym coraz częściej wspominają reklamy i zalecenia medyczne. Ale nie ma żadnej informacji w ulotkach do szczepionek na grypę o jakichkolwiek badaniach klinicznych o rozwoju prenatalnym. Nikt do tej pory tego nie zrobił i wygląda na to, że kobiety ciężarne mają być królikami doświadczalnymi. Niestety, szczepionka może wywoływać stałe uszkodzenia zarodka. Ale istotne wydaje się wspomnieć, że 95% personelu medycznego w Polsce nie szczepi się! Cóż, gdyby immunizowano 95%, to plan szczepionkowy zostałby wykonany, tak?

Wróćmy do tematu wprowadzenia szczepionki HPV – Gardasil (znanej także jako Silgard w Polsce). Kiedy 11- i 12-letnie dziewczynki zaszczepiono Gardasilem w Polsce, wielkiej liczby ich rodziców nie poinformowano w ogóle o skutkach ubocznych! Mimo że rodzice informowali o skutkach ubocznych, często

poważnych, personel medyczny ich zignorował. Oni tylko słyszą od lekarzy, że to co przydarzyło się ich córkom nie ma nic wspólnego ze szczepionką!

W Danii duża liczba dziewcząt doznała stałych uszkodzeń przez szczepionkę HPV.[5] Podobnie 300 dziewcząt w Kolumbii doświadczyło poważnych skutków ubocznych tej samej szczepionki, kiedy wywołała tam paraliż i utratę przytomności.[6]

W Polsce dzieje się to samo, ale o nich się nie mówi! Kiedyś nauczycielka jednej z mniejszych szkół w Polsce była strasznie zszokowana widząc kilkadziesiąt dziewcząt, które zemdlały po szczepieniu przeciwko HPV, straciły przytomność i dostały drgawek po powrocie do szkoły. Wcześniej zabrano je do przychodni, gdzie podano im szczepionkę HPV. Kiedy nauczycielka chciała dzwonić po pogotowie, kierownik szkoły poinformował ją, że jeśli to zrobi zostanie natychmiast zwolniona z pracy! Cały ten incydent bezczelnie zakamuflowano! Nikt o nim się nie dowiedział!

Jest wiele przypadków w Polsce kiedy dziewczęta, bez wiedzy rodziców, zabiera się do przychodni i szczepi Gardasilem (szczepionką przeciwko HPV)! Na domiar złego, w Polsce tylko 1% lekarzy informuje o skutkach ubocznych szczepionek zgłaszanych im przez rodziców! Jak to się dzieje, że w Polsce, zaledwie 1% lekarzy funkcjonuje zgodnie z zasadami etyki medycznej? Polskie dziewczęta mają być medycznymi królikami doświadczalnymi, na których testuje się HPV Gardasil.

Duża liczba dziewcząt na całym świecie zaszczepiona Gardasilem doświadczyła dramatycznych skutków ubocznych, a są to w większości bóle głowy, utrata równowagi i omdlenia, wyczerpanie, zaburzenia pamięci i koncentracji, problemy ze spaniem i zmiana w rytmie snu.

Duża liczba dziewcząt doświadcza nadwrażliwości na jasne

światło i ma przyćmioną wizję, duszności podczas ćwiczeń fizycznych, w połączeniu kołataniem serca i zmęczenie mięśniowe utrudniające chodzenie.

Zmęczenie mięśni doświadczane przez ofiary szczepionki HPV odczuwa się jako drętwienie rąk i nóg, alby paraliż rąk, ramion i nóg, co uniemożliwia chodzenie.

Kolejne skutki uboczne szczepionki Gardasil to nudności i bóle brzucha. Wiele dziewcząt doświadcza szerokiego wachlarza alergii pokarmowej, co zmusza je do zmiany diety. Duża liczba dziewcząt cierpi na niezamierzone ruchy, skurcze mięśni zwłaszcza w rękach i nogach. Wiele dziewcząt mówi o osłabieniu mięśni i wiele z nich porusza się na wózkach.[7]

Bardziej przerażającą sprawą jest to, że szczepionkę HPV Gardasil ściśle wiąże się z przedwczesną menopauzą u dziewcząt i młodych kobiet, które nie mają miesiączki nawet już w wieku 16 lat. Gardasil sprawia, że przestają funkcjonować jajniki. Są dowody na to, że szczepionka HPV wywołuje uniemożliwiającą życie chorobę autoimmunologiczną. Jak straszne i bolesne musi być dla młodych kobiet to, że w przyszłości nie będą mogły mieć dzieci.[8]

Gardasil nie tylko wywołuje poważne szkody zdrowotne, ale powoduje też bezpłodność. Czy można wnioskować, że konkretną szczepionkę HPV celowo (a nie niezamierzenie!) wyprodukowano w celu depopulacji narodów (zwłaszcza słowiańskich)?

Pomimo tak wielu oświadczonych, wykazanych i potwierdzonych skutków ubocznych szczepionki HPV (Gardasil), polski rząd zdecydował o wprowadzeniu tej fatalnej szczepionki do kalendarza obowiązkowych szczepień. Ważne jest by wspomnieć, że ogromna większość członków parlamentu w Polsce głosowała za tą kontrowersyjną szczepionką. Z pośród 432 parlamentarzystów, aż 406 zagłosowało za śmiertelną szczepionką HPV, 25 było przeciwnych, zaś tylko 1 wstrzymał się od głosu. Na dodatek Senat przegłosował ją także! I w końcu nowy prezydent Polski,

Andrzej Duda, podpisał nowe prawo, zgodnie z którym szczepionka HPV (Gardasil) ma być przymusowa w Polsce od początku 2017 r.

Co mogą zrobić ludzie w Polsce teraz, którzy nie życzą sobie szczepić swoich dzieci? Trzeba podkreślić, że nie chcą zgodzić się na szczepienia nie dlatego, że sobie po prostu nie życzą z jakichś dziwnych powodów. Oni robią to z obawy bardzo poważnych i często przerażających skutków ubocznych, które wiele dzieci może doświadczać, czy dlatego, że ich dzieci mają skutki uboczne po wcześniejszej szczepionce. Co mogą zrobić rodzice w Polsce, kiedy ich córki są zabierane do przychodni zdrowia. Często potajemnie, żeby podać im szczepionkę HPV? Czego mogą się spodziewać w przypadku kiedy odmówią szczepionki? Co się stanie z nimi i ich dziećmi jeśli odmówią szczepionki HPV Gardasil i innych szczepionek? Zdają sobie sprawę z konsekwencji totalitarnego i całkowicie zgniłego systemu medycznego w Polsce, z którym będą musieli walczyć. Jest to chory system, który karze ich ogromną sumą pieniędzy za nie zaszczepienie ich dzieci. Praktyki medyczne w Polsce można niewątpliwie nazwać absolutnie nieludzkimi.

Problem jest następujący: kiedy polscy rodzice mieszkający w Polsce będą mieć legalne prawo decydowania o zdrowiu i dobrobycie swoich dzieci? Jak to możliwe, że w Polsce ludzi zmusza się do stosowania procedury medycznej bez ich wcześniejszej zgody na takie procedury?

Autorstwo: Zrozpaczeni rodzice z Polski

Tłumaczenie: Ola Gordon

Źródło oryginalne: Womenagainststirrups.proboards.com

Źródło polskie: Monitor-Polski.pl

Korekta: WolneMedia.net

OD AUTORÓW

Prosimy o przekazywanie tego artykułu tak wielu ludziom jak możecie. Razem możemy wpłynąć pozytywnie na przerażającą

politykę szczepień w Polsce.

PRZYPISY

[1]

https://pl.wikipedia.org/wiki/Konwencja_o_prawach_cz%C5%82owieka_i_biomedycynie

[2] <http://sanevax.org/french-petition-hpv-vaccines/>

[3] <http://www.medscape.com/viewarticle/806645>

[4] <https://www.youtube.com/watch?v=0gCVCP8BFrU>

[5] <https://www.youtube.com/watch?v=G02i-r39hok>

[6] <https://www.youtube.com/watch?v=MvA0oDtbdVI>

[7]

<http://nyhederne.tv2.dk/2015-08-31-hpv-saadan-er-symptomerne>

[8] healthimpactnews.com/2013/studyhpv-vaccine-linked-to-premature-menopause-in-young/girls/